Sr.

OSCAR RONALDO SARANGO TANDAZO

Ecuatoriano, C. I. No. 1104806698, domiciliado en la ciudad de Loja, cantón Loja, provincia de Loja, Av. Occidental y Miguel Riofrío.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía de Responsabilidad Limitada "ALZADO TECNICO CONSTRUCCIONES Y REMODELACION CIA. LTDA." en sesión realizada el día de hoy, tuvo el acierto de nombrar a Ud., Presidente de la Compañía para un período estatutario.

Las atribuciones y deberes del Presidente constan de la escritura pública constitutiva de Compañía "ALZADO TECNICO CONSTRUCCIONES Y REMODELACION CIA. LTDA." celebrada el 15 de julio del año dos mil nueve, ante la Notario Segundo del Cantón Loja, Dr. Stalin Alvear Alvear e inscrita en el Registro Mercantil con el número

Usted, se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimiento de consideración.

Atentamente,

Sr. Milton Eduardo Zhunio Guamán

Gerente de la Compañía "ALZADO TECNICO CONSTRUCCIONES Y REMODELACION CIA. LTDA."

Acepto el cargo de Presidente de la Compañía de Responsabilidad Limitada "ALZADO TECNICO CONSTRUCCIONES Y REMODELACION CIA. LTDA" que se me confiere según el nombramiento procedente.

Loja, 06 de agosto de 2009

Sr. Oscar Ronaldo Sarango Tandazo

Presidente de la Compañía "ALZADO TECNICO CONSTRUCCIONES Y REMODELACION CIA. LTDA."

CARTRADE RIA MERCARTIE DEL CARTON LUJA.

queda inscrite el Mombruciento que antocede en el REGISTED po compañía del 2009, baje la partice Do. 650, y ano-

tado en el repertorio con al 26. 1600.

inju, 6 de genate del 2009.

Dr. Puben Idrobe Hullos. BEGISTEALOR MERCALTIC CEL CALTON LOJA (B)